
日付 曜日

2025/1/1 水曜日

2025/1/2 木曜日

2025/1/3 金曜日

2025/1/4 土曜日

2025/1/5 日曜日

2025/1/6 月曜日

2025/1/7 火曜日

2025/1/8 水曜日

2025/1/9 木曜日

2025/1/10 金曜日

2025/1/11 土曜日

2025/1/12 日曜日

2025/1/13 月曜日

2025/1/14 火曜日

2025/1/15 水曜日

2025/1/16 木曜日

2025/1/17 金曜日

2025/1/18 土曜日

2025/1/19 日曜日

2025/1/20 月曜日

2025/1/21 火曜日

2025/1/22 水曜日

2025/1/23 木曜日

2025/1/24 金曜日

2025/1/25 土曜日

2025/1/26 日曜日

2025/1/27 月曜日

2025/1/28 火曜日

2025/1/29 水曜日

2025/1/30 木曜日

2025/1/31 金曜日

活動内容

休日

休日

SNS発信、セミナー告知、南富旅館パンフレットデザイン

休日

休日

地域おこし協力隊　千葉晃成　1月活動報告

休日

休日

休日

売店物品補充対応、通信販売対応、次年度観光協会パンフレッ
ト対応、道の駅南店舗　週間営業時間一覧表

両替、観光協会HP修正、SNS発信、かなやま湖アイスキャンドル
ナイト対応、動画サムネイル画像作成

南富旅館名刺、FAX用チラシデザイン、SNS発信、かなやま湖ア
イスキャンドルナイト対応

ワカサギ釣り巡視報告書対応、かなやま湖アイスキャンドルナイ
ト対応、SNS発信、LINEスタンプ企画

休日

モンベルフレンドオンライン対応、次年度観光協会パンフレット対
応、観光協会HP店舗追加

SNS発信、LINEビジネス設定、セミナーフォーム設定

休日

観光協会HP修正、かなやま湖視察、LINEスタンプ企画

第1回セミナー対応、自転車メンテナンス対応

お問い合わせ対応、かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、3町
合同パンフレット対応、動画編集

かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、動画編集→DVD作成、
郵送対応、3町合同パンフレット対応

パンフレット発送対応、セミナーフォーム設定、南富旅館パンフ
レットデザイン

SNS発信、南富旅館パンフレットデザイン、通信販売対応、かな
やま湖アイスキャンドルナイト対応

かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、南富旅館パンフレット対
応、SNS発信

かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、南富旅館パンフレット対
応、次年度観光協会パンフレット対応

＜主な業務＞
・常時：売店対応、観光案内対応、駅舎施錠対応、通信販売対応、SNS発信、観光協会HP修正
・自転車メンテナンス対応
・かなやま湖アイスキャンドルナイト対応（SNS告知、各種デザイン、アイスキャンドル現地準備）
・次年度観光協会パンフレット対応
・道の駅観光協会動画公開用端末選定
・南富旅館/名刺デザイン、FAX用チラシデザイン、パンフレットデザイン
・第1、2回南富良野観光推進セミナーのご案内の告知（SNS発信、参加フォーム作成、会場対応）
・3町合同パンフレット対応
・道の駅待合所へのポスター貼り、チラシ、時刻表置き

第2回セミナー対応、3町合同パンフレット対応、道の駅バス停に
ポスター・チラシ告知・時刻表置き対応

休日

休日

幾寅駅動画撮影・編集・SNS発信、南富旅館パンフレット

かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、3町合同パンフレット対
応

休日

かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、3町合同パンフレット対
応


	活動日誌

