## 地域おこし協力隊 千葉晃成 1月活動報告

日付	曜日	活動内容
2025/1/1	水曜日	休日
2025/1/2	木曜日	休日
2025/1/3	金曜日	休日
2025/1/4	土曜日	休日
2025/1/5	日曜日	休日
2025/1/6	月曜日	売店物品補充対応、通信販売対応、次年度観光協会パンフレット対応、道の駅南店舗 週間営業時間一覧表
2025/1/7	火曜日	両替、観光協会HP修正、SNS発信、かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、動画サムネイル画像作成
2025/1/8	水曜日	南富旅館名刺、FAX用チラシデザイン、SNS発信、かなやま湖アイスキャンドルナイト対応
2025/1/9	木曜日	ワカサギ釣り巡視報告書対応、かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、SNS発信、LINEスタンプ企画
2025/1/10	金曜日	休日
2025/1/11	土曜日	モンベルフレンドオンライン対応、次年度観光協会パンフレット対応、観光協会HP店舗追加
2025/1/12	日曜日	観光協会HP修正、かなやま湖視察、LINEスタンプ企画
2025/1/13	月曜日	休日
2025/1/14	火曜日	SNS発信、LINEビジネス設定、セミナーフォーム設定
2025/1/15	水曜日	SNS発信、セミナー告知、南富旅館パンフレットデザイン
2025/1/16	木曜日	パンフレット発送対応、セミナーフォーム設定、南富旅館パンフ レットデザイン
2025/1/17	金曜日	SNS発信、南富旅館パンフレットデザイン、通信販売対応、かなやま湖アイスキャンドルナイト対応
2025/1/18	土曜日	休日
2025/1/19	日曜日	休日
2025/1/20	月曜日	第1回セミナー対応、自転車メンテナンス対応
2025/1/21	火曜日	第2回セミナー対応、3町合同パンフレット対応、道の駅バス停に ポスター・チラシ告知・時刻表置き対応
2025/1/22	水曜日	お問い合わせ対応、かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、3町合同パンフレット対応、動画編集
2025/1/23	木曜日	かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、動画編集→DVD作成、 郵送対応、3町合同パンフレット対応
2025/1/24	金曜日	休日
2025/1/25	土曜日	休日
2025/1/26	日曜日	かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、3町合同パンフレット対応
2025/1/27	月曜日	かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、3町合同パンフレット対応
2025/1/28	火曜日	休日
2025/1/29	水曜日	幾寅駅動画撮影・編集・SNS発信、南富旅館パンフレット
2025/1/30	木曜日	かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、南富旅館パンフレット対応、SNS発信
2025/1/31	金曜日	かなやま湖アイスキャンドルナイト対応、南富旅館パンフレット対 応、次年度観光協会パンフレット対応

- 〈主な業務〉
  ・常時:売店対応、観光案内対応、駅舎施錠対応、通信販売対応、SNS発信、観光協会HP修正・自転車メンテナンス対応
  ・かなやま湖アイスキャンドルナイト対応(SNS告知、各種デザイン、アイスキャンドル現地準備)
  ・次年度観光協会がンフレット対応
  ・道の駅観光協会動画公開用端末選定
  ・南富旅館/名刺デザイン、FAX用チラシデザイン、パンフレットデザイン
  ・第1、2回南富良野観光推進セミナーのご案内の告知(SNS発信、参加フォーム作成、会場対応)
  ・3町合同パンフレット対応
  ・道の駅待合所へのポスター貼り、チラシ、時刻表置き